orrTIIII INSTITUTO FEDERAL
lI Goiás

lvrrrusrÉRro o¡ eoucrçno
sEcRETARTA oe eoucÁcÃo pRoFlsstoNAL E TEcNolóelcn
tNsTtruro FEDERAL oe ÊouclçÃo, clÊrucl¡ E TEcNolocll oe coús
REITORIA

PORTARIA N" 2857, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2OI7

o RETTOR SUBSTTTUTO DO |NSTITUTO FEDERAL DE EDUCAçÃO, C|ÊNCA

E TECNOLOGIA DE GOIÁS - lFG, nomeado pela Portaria no 1 821 , de 16 de outubro de 201 5,

publicada no Diário Oficial da União de 20.10.2015, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, resolve:

Considerando a Lei no 11.091, de 1210112005 c/c a Portaria MEC no 2.519, de

1510712005, alterada pela Portaria MEC no 2.562, de 2110712005, bem como a Resolução

CONSUP/IFG no 07, de 31 de março de 2014:

Art. 10 Designar para compor a Comissão lnterna de Supervisão do Plano de

Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educaçäo (ClS) do IFG os seguintes membros:

I - HELOISA HELENA LOPES DOS SANTOS CAIXETA, Titu|ar, REitOriA;

ll - VIVIANE BUENO GUIMARAES, Titular, e JEFFERSON SILVA DO REGO,

Suplente, Câmpus Formosa;

lll - MAYARA RODRIGUES FERNANDES, Titular, Câmpus Valparaíso de Goiás;

lV - CARLA ADRIANA OLIVEIRA SILVA, Titular, Câmpus Águas Lindas de

Goiás;

V - OLINTO BRANDÃO SOBRINHO, T|IUIAT, E ANDRÉ ALEXANDRE ANTUNES,

reeleito, Suplente, Câmpus lnhumas;

VI - LENIR DE JESUS BARCELOS COELHO, reeleita, TituIAr, C ADRIAM

MARCOS DA SILVA, Câmpus Goiânia Oeste;

VIt - RODRIGO MARCIEL SOARES DUTRA, Titular, Cåmpus Senador Canedo.

Art. 20 Ficam designados, os membros acima relacionados, para um mandato de

03 (três) anos, a partir da data de emissão desta Portaria.

ADELIN IDO PIMENTA
Reitor Substituto

Reitoria do lnstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Assis Chateaubriand, no 1.658, Setor Oeste. CEP:74.130-012' Goiânia-GO
Fone: (62) 3612-2200